
VERKAUFT!! 2-ZI.-ETW M. BALKON IN
PFUNGSTADT 

  Eigentumswohnung.   € 67
000,00  

Pfungstadt, 64319
Ein in konventioneller Bauweise 1970 errichtetes Mehrfamilien-Wohnhaus - voll unterkellert -
Satteldach/Ziegel, Gas-ZH mit WWV. 
  Fenster Iso-Kunststoff, sep. Wasseruhren. Zu der Wohnung gehört ein Kellerraum. Das Tageslichtbad/WC
ist deckenhoch gefliest. Das Wohnzimmer und das Schlafzimmer ist mit Laminat ausgestattet und die Küche
und der Essbereich ist gefliest. Wohngeld EUR 170,-- inkl. Verwaltergebühr und Rücklage.
Energieverbrauchskennwert 181 kWh/(m².a) Energieverbrauch für Warmwasser ist enthalten. Freistellung
Ende Juli 2014. Die EBK kann für EUR 1.000,-- vom derzeitigem Mieter übernommen werden.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  1
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  45

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  Hochparterre
Baujahr :  197

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,DSL -
Internet,Kfz-Stellplatz,TV - Sat,
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